NAE Edital nº 0  17/202  4 – NAE/UENP

EDITAL DE RECURSO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO AUXÍLIO

PERMANÊNCIA

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ/UENP, POR MEIO DO NÚCLEO DE

APOIO E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL/NAE,  TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RECURSO DA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES referente ao processo de Seleção de Estudantes dos Cursos de

Graduação presencial para a concessão do auxílio permanência.

1. RECURSO CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO – Edital nº 014/2024.

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO (CCP)

Estudante Resultado

   Marcos Vinicius Veiga de Oliveira Deferido

CAMPUS DE JACAREZINHO (CJ)

Estudante Resultado

   Vitor de Camargo Costa Deferido

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho-PR, 30  de  abril  de 2024.

(Assinado no Original)
Profa. Dra. Rosiney Aparecida Lopes do Vale

Coordenadora Geral do Núcleo de Apoio e Assistência Estudantil

Endereço: Av. Getúlio Vargas, 850. Centro. Jacarezinho - PR - CEP 86400-000
Telefone: (43) 3511-3200  - Ramal 226